
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 marca-1994 r.

57

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH:

58

58

58

UCHWAŁA RADY GMINY

26 — Nr
59

ANEKS

w dniu 20 grudnia
59

KOMUNIKAT

28 — z dnia 1 marca 1994 r. Kierownika Urzędu Rejonowego w Lubartowie . 60

sprawie uchwalenia 
gminy Mełgiew

TRESC:
Poz.:

27 — z dnia 7 lutego 1994 r. do załącznika Nr 4 do Porozumienia zawartego
1993 r. pomiędzy Wojewodą Lubelskim a Prezydentem Miasta Lublina

25 — Nr 
nia

XXVH/134/94 Rady Gminy w Mełgwi z dnia 27 stycznia 1994 r. w 
zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY LUBELSKIEGO

22 — Nr 4 z dnia 9 marca 1994 r. w sprawie wygaśnięcia wścieklizny zwierząt na terenie niektó­
rych miejscowości województwa lubelskiego ..........

23 — Nr LV/560 94 Rady Miejskiej w Lublinie z dnia 3 lutego 1994 r. w sprawie zaliczenia ulic
do kategorii dróg lokalnych miejskich w granicach miasta Lublina

24 — Nr XL 192/94 Rady Miejskiej w Nałęczowie z dnia 26 stycznia 1994 r. w sprawie uchwa­
lenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Nałęczowa

XL 193/94 Rady Miejskiej w Nałęczowie z dnia 26 stycznia 1994 r. w sprawie uchwale- 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Nałęczów

22

ROZPORZĄDZENIE NR 4 
WOJEWODY LUBELSKIEGO 

z dnia 9 marca 1994 r.

w sprawie wygaśnięcia wścieklizny zwierząt na terenie niektórych miejscowości województwa lubels­
kiego.

Na podstawie art. 26 lit. O rozporządzenia Pre­
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. 
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 z późn. zm.) oraz § 339 rozporządze­
nia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 1928 r. 
wydanego w porozumieniu z Ministrami: Spraw 
Wewnętrznych, Skarbu i Komunikacji w sprawie 
wykonania rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospo­
litej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraź­
liwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, poz. 167) 
— zarządza się, co następuje:

§ 1. Uzna je się za wolny od wścieklizny teren 
w promieniu 5 km od miejscowości Kol. Kras­
ne ograniczony w linii okrężnej miejscowościa­
mi: Rozkopaczew, Kolechowice, Głębokie, Kol. 
Uścimów, Maśluchy, Krasne.

Woj. Lub. Nr 1, poz. 3 z dnia 6 stycznia 1994 
roku).

§ 3.1. Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo—, 
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Lubarto­
wie.

2. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia po­
wierza się Wojewódzkiemu Lekarzowi Wete­
rynarii w Lublinie.

§ 4. Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej 
wiadomości w lokalnej prasie oraz rozplakato­
waniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta 
i Gminy Ostrów Lubelski oraz Urzędu Gminy 
Uścimów.

§ 5. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienni­
ku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 2. Traci moc Rozporządzenie Wojewody Lubels­
kiego Nr 22 -z dnia 28 grudnia 1993 r. (Dz. Urz. Edward Hunek



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 5 58 Poz. 23—24—25

23
UCHWAŁA NR LV/560 94 

RADY MIEJSKIEJ W LUBLINIE 
z dnia 3 lutego 1994 r.

w sprawie zaliczenia ulic do kategorii dróg lokalnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 § 
ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 
z późn. zm.) i art. 2 ust. b pkt 6 ustawy z dnia 17 § 
maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji okreś­
lonych w ustawach szczególnych pomiędzy organy 
gminy a organy administracji rządowej oraz o zmia- § 
nie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 34, poz. 198) oraz 
art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o dro­
gach publicznych (Dz.U. Nr 14, poz. 60 z 1985 r. § 
Nr 19, poz. 132 z 1988 r. i z 1989 r. Nr 35, poz. 192) 
—■ Rada Miejska w Lublinie uchwala, co następuje:

miejskich w granicach miasta Lublina.

1. Zalicza się do kategorii dróg lokalnych miejs­
kich ulicę Puławską.

2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento­
wi Miasta Lublina.

3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego.

4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Leszek Daniewski

24
UCHWAŁA NR XL 192/94 

RADY MIEJSKIEJ W NAŁĘCZOWIE 
z dnia 26 stycznia 1994 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Nałęczów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95 z 1990 r. z późn. zm.) oraz art.’17 
ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (jednolity tekst: Dz.U. Nr 17, poz. 99 
z dnia 30 marca 1989 r. z późn. zm.) — Rada Miejska 
w Nałęczowie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospo­
darowania przestrzennego miasta Nałęczowa 
zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały.

§ 2. Przyjmuje się do wiadomości nieuwzględnienie 
wniosków wymienionych w załączniku V do 
niniejszej uchwały, zgłoszonych w czasie wy­
łożenia do publicznego wglądu w toku uzgod­
nień i konsultacji oraz wniosków zawartych 
w załączniku VI wskazanych do rozpatrzenia 
w odpowiednich planach szczegółowych.

§ 3.1. Oryginał planu przechowywany jest w skład­
nicy map i planów Urzędu Wojewódzkiego 
w Lublinie.

2. Wtórnik planu przechowywany jest w Urzę­
dzie Miejskim w Nałęczowie, który zobowią­
zany jest do udostępniania go zainteresowa­
nym w ramach obowiązujących przepisów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz 
wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
w Nałęczowie
Witold Boguta

25
UCHWAŁA NR XL193/94 

RADY MIEJSKIEJ W NAŁĘCZOWIE 
z dnia 26 stycznia 1994 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Nałęczów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95 z 1990 r. z późn. zm.) oraz art. 17 
ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (jednolity tekst: Dz.U. Nr 17, poz. 
99 z dnia 30 marca 1989 r. z późn. zm.) — Rada 
Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospo­
darowania przestrzennego gminy Nałęczów 
zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały.

§ 2. Przyjmuje się do wiadomości nieuwzględnie­
nie wniosków wymienionych w załączniku V 
do niniejszej uchwały, zgłoszonych w czasie



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 5 59 Poz. 25—26—27

wyłożenia do publicznego wglądu w toku 
uzgodnień i konsultacji.

§ 3.1. Oryginał planu przechowywany jest w skład­
nicy map i planów Urzędu Wojewódzkiego 
w Lublinie.

2. Wtórnik planu przechowywany jest w Urzę­
dzie Miejskim w Nałęczowie, który zobowią­
zany jest do udostępnienia go zainteresowa­
nym w ramach obowiązujących przepisów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz 
wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
w Nałęczowie
Witold Boguta

26

UCHWAŁA NR XXVH/134/94 
RADY GMINY W MEŁGWI 

z dnia 27 stycznia 1994 r.

w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy 
Mełgiew.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 3, art. 
18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity: Dz.U. Nr 17, poz. 
99 z 1989 r.) — Rada Gminy po zapoznaniu się 
z projektem zmian w miejscowym planie ogólnym 
zagospodarowania przestrzennego gminy Mełgiew 
i zaopiniowaniu przez Zarząd Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Uchwala się zmiany w miejscowym planie 
ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
gminy Mełgiew zatwierdzonym uchwałą Nr 
XXI/47/87 Gminnej Rady Narodowej w Meł- 
gwi z dnia 29 grudnia 1987 r. zgodnie z za­
łącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Plan z naniesionymi zmianami przechowywa­
ny jest w Urzędzie Gminy w Mełgwi, który 
zobowiązany jest do udostępnienia go zainte­
resowanym w ramach obowiązujących przepi­
sów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz 
wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gmi­
ny w Mełgwi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Kowalczyk

20 grudnia 1993 r. pomiędzy Wojewodą Lu-

1. Na realizację zadań objętych porozumieniem 
w roku 1994 przókazana zostanie z budżetu 
państwa dotacja w wysokości 260.214 min zł,

wynikająca z przekazanego do Sejmu projektu 
ustawy budżetowej na 1994 rok:

do załącznika Nr 4 do Porozumienia zawartego w 
bełskim i Prezydentem Miasta Lublina.

27
Aneks

dniu

w milionach złotych

Dział Nazwa działu Ogółem
•

W tym:
bieżące inwestycyjne

część 85
70
83

• 85
86
91

Gospodarka komunalna
Kultura i sztuka
Ochrona zdrowia
Opieka społeczna
Administracja państwowa i samorządowa

71.008
7.345 

144.564 
11.619
2.539

36.008
7.345 

144.564 
11.619
2.539

35.000

Razem część 85 237.075 202.075 35.000

część 33
79 Oświata i wychowanie 16.309 16.309 —

część 34
79 Oświata i wychowanie 6.830 5.830 1.000

Razem zadania objęte programem pilotażowym 260.214 224.214 36.000



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 5 60 Poz. 27—28

2. Dotacja powyższa zostanie skorygowana w trak­
cie roku w przypadku:
— zmiany w ustawie budżetowej w stosunku 

do przedłożonego przez Radę Ministrów pro­
jektu,

— przekazania do budżetu wojewody lub bud­

żetów zainteresowanych ministrów dodatko­
wych środków z rezerw celowych na zadania 
objęte porozumieniem.

3. Dotacja powyższa zostanie podwyższona odpo­
wiednio w związku z podwyżką wynagrodzeń 
pracowników sfery budżetowej.

«r Prezydent Miasta Lublina Wojewoda Lubelski

Lublin, dnia 7 lutego 1994 r.

w wy-

10.130
155.271

14.761

min
min
min

zł
zł 
zł

Gmina Lublin zgłasza, że na realizację zadań wy­
mienionych w aneksie konieczna jest dotacja 
sokości:
dział 83 Kultura i sztuka
dział 85 Ochrona zdrowia
dział 86 Opieka społeczna

Lublin, dnia 7 lutego 1994 r.

Leszek Bobrzyk Edward Hunek

Uwaga: Akceptuję z uwagami poniżej.

część 33 dział 79 oświata
i wychowanie (szkoła muzyczna) — 8.882 min zł 
część 34 dział 79 oświata
i wychowanie — 32.264 min zł

w tym: licea — 12.264 min zł
rodziny zastępcze — 20.000 min zł

Prezydent Miasta

Leszek Bobrzyk

28

Komunikat
Kierownika Urzędu Rejonowego w Lubartowie

z dnia 1 marca 1994 r.

o cofnięciu w całości zadań powierzonych Polskiemu Związkowi Motorowemu — Okręgowy Zespół
Działalności Gospodarczej Spółka z o.o. w Lublinie 
jazdy.

1. Na podstawie § 2 porozumienia z dnia 2 stycz­
nia 1992 r. zawartego pomiędzy Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego w Lubartowie a Prezesem 
Polskiego Związku Motorowego — Okręgowy 
Zespół Działalności Gospodarczej Spółka z o.o. 
w Lublinie, z dniem 28 lutego 1994 r. zostało 
cofnięte powyższe porozumienie przez organ po­
wierzający.

z zakresu wydawania międzynarodowych praw

2. Informuję, że od dnia 1 marca 1994 r. sprawy 
z zakresu wydawania międzynarodowych praw 
jazdy realizowane są przez pracowników Oddzia­
łu Komunikacji Urzędu Rejonowego w Lubarto­
wie przy ul. Słowackiego 8.

p.o. Kierownika Urzędu

Jan Bronisz

Reklamacje j powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Zakładu Obsługi Urzędu 
Wojewódzkiego w Lublinie, ul. Spokojna 4 niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.
Wydawca: Wojewoda Lubelski
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Lubline, Wydział Organizacji i Nadzoru pok. 113, tel. 226-49
Organizacja druku i kolportaż: Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Lubline, 20-914 Lublin, ul. Spokojna 4, 
pok. 010, tel. 724-292 ________ ___
Tłoczono z polecenia Wojewody Lubelskiego w Lubelskiej Drukarni „ALF-GRAF” Lublin, ul. Kościuszki 4 w na­
kładzie 200 egz.
Żarn. 450 Cena zł 2400,—


